
PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY

Stacionární ohřívače vody
ENBRA

Ucelená řada plynových zásobníkových ohřívačů vody od nej-

většího amerického výrobce ohřívačů RHEEM. Ohřívače na-

leznou uplatnění zejména při přípravě teplé vody v rodinných

domech s vysokými nároky na komfort. Své místo však na-

cházejí i při menších komerčních aplikacích, jako je například

instalace ve firmách, drobných provozovnách a podobně.

Velmi dobré zkušenosti jsou také s instalací několika ohřívačů

do série – tímto způsobem lze řešit přípravu TV pro domy

s desítkami bytových jednotek.

Základní charakteristika:

komínové provedení

nezávislost na elektrické energii

bezpečnostní čidlo spalin – v případě závady komínového
systému je ohřívač automaticky odstaven z provozu

součástí dodávky je kombinovaný teplotní a tlakový pojistný
ventil 98 °C/10,5 bar

jednoduchá regulace teploty vody pomocí otočného ovladače
na plynovém regulačním ventilu. Součástí ventilu je rovněž
havarijní termostat

přívod studené vody vyústěn u dna speciálním zakončením,
které zamezuje usazování nečistot a vodního kamene

ochrana proti korozi pomocí vyměnitelné magneziové anody

tlaková nádrž z kvalitní oceli – zkušební tlak 20,7 bar

záruka 7 let na vnitřní tlakovou nádobu a 2 roky na náhradní
díly

použité patentované technologie: Rheemglas®, EverKleen®,
Gasmaster®, R-Foam®

piezozapalování

ENBRA ENBRA ENBRA ENBRA ENBRA

30S 30T 40S 40T 50T

Objem l 114 114 151 151 189

Příkon kW 7,6 9,4 8,2 10 10,6

Kapacita ohřevu o ΔT 50 °C l/h 100 122 107 130 138

Maximální provozní tlak bar 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3

Výška tanku mm 1149 1422 1207 1435 1448

Výška s přerušovačem tahu mm 1238 1499 1276 1524 1549

Průměr mm 451 400 502 451 502

Odtah spalin D mm 76 76 76 76 76

3/4˝ 3/4˝ 3/4˝ 3/4˝ 3/4˝

1/2˝ 1/2˝ 1/2˝ 1/2˝ 1/2˝

Připojení vody

Připojení plynu

Detail piezozapalovače


